
男女スパジェット利用停止のお詫び 

 

平素よりジェクサー・フィットネス＆スパ24川崎をご利

用いただきまして誠にありがとうございます。 

設備機械トラブルのため一部設備の稼働を停止いた

します。 

 

 

【停止箇所】 

 

男女スパ ジェット 

※スパご入浴のご利用は可能です。 

 

 

設備対応終了次第稼働を再開いたします。 

ご利用の皆様にはご迷惑ご不便をおかけし誠に申し

訳ございません。 

復旧までのお時間を頂戴いたしますが、ご理解賜りま

すよう何卒お願い申し上げます。 


